МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.10.2024  № 3628-пм

г. Магадан

[bookmark: _Hlk480295890]О внесении изменений в постановление мэра города Магадана
 от 28 февраля 2006 г. № 275 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии города Магадана и ее структурных подразделениях, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Внести изменения в постановление мэра города Магадана от                    28 февраля 2006 г. № 275 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана                                           Ю. Гришан
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]